
 

 

UCHWAŁA NR LII/514/2023 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XLVI/453/2022 z dnia 20 grudnia 

2022 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ppkt c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 89, 

art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 

art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 715 807,81 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w wysokości 230 850 819,18 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 715 807,81 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w wysokości 250 555 300,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok w drodze 

przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XLVI/453/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że zmienia się 

załącznik Nr 8 do ww. uchwały występujący pod nazwą „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku”, w sposób określony w załączniku Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6899



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Krzyżak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/514/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Dział Nazwa 
Dochody ogółem 

w tym: Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

 
ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 715 807,81 715 807,81 

 

 
DOCHODY WŁASNE POWIATU 435 925,81 435 925,81 

 

 
Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki 

budżetowe 
3 771,81 3 771,81 - 

801 Oświata i wychowanie 3 771,81 3 771,81 
 

 
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, 

uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów 
429 312,00 429 312,00 - 

750 Administracja publiczna 429 312,00 429 312,00 - 

 
Środki z funduszy celowych pozyskane na 

podstawie odrębnych przepisów 
2 842,00 2 842,00 - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00 2 842,00 - 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2  

USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003 r. 

O DOCHODACH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 

ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

66 231,00 66 231,00 - 

801 Oświata i wychowanie 66 231,00 66 231,00 - 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 3  

USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003 r. 

O DOCHODACH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, INNE 

ŚRODKI OKREŚLONE W ODRĘBNYCH 

PRZEPISACH  

213 651,00 213 651,00 - 

758 Różne rozliczenia  213 651,00 213 651,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/514/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł 

  
ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 715 807,81 

710 
 

Działalność usługowa 213 651,00 

 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 213 651,00 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

213 651,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 213 651,00 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 213 651,00 

750 
 

Administracja publiczna 429 312,00 

 
75095 Pozostała działalność 429 312,00 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

429 312,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 429 312,00 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 429 312,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 70 002,81 

 
80120 Licea ogólnokształcące 70 002,81 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

70 002,81 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 771,81 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 771,81 

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z 

realizacją zadań j.s.t. 
66 231,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00 

 
85395 Pozostała działalność 2 842,00 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

2 842,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 842,00 

  
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/514/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

  
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 614 334 614 334 

600 
 

Transport i łączność 500 000 - 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 - 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

500 000 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 500 000 - 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
500 000 - 

750 
 

Administracja publiczna 10 150 - 

 
75095 Pozostała działalność 10 150  - 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

10 150 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 150 - 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
10 150 - 

757 
 

Obsługa długu publicznego - 604 184 

 
75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 
- 604 184 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

- 604 184 

  
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
- 604 184 

801 
 

Oświata i wychowanie 88 000 - 

 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 48 000 - 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 

48 000 - 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000 - 

 
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 40 000 - 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE  
w tym: 

40 000 - 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000 - 

851 
 

Ochrona zdrowia - 10 150 

 
85195 Pozostała działalność - 10 150 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

- 10 150 

  
Dotacje na zadania bieżące - 10 150 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 184 - 

 
90095 Pozostała działalność 16 184 - 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 

16 184 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 184 - 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
16 184 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/514/2023 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2023 rok 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  
Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego ogółem: 
- 10 150 

  
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- 10 150  

  
Dotacje celowe - 10 150 

851 
 

Ochrona zdrowia - 10 150 

 
85195 Pozostała działalność - 10 150 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6899


		2023-09-14T06:39:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




